
Rolighedsparken søger 1 Social og sundhedsassistent
til dagvagt pr. 01.05.26 eller snarest herefter.

Fordi en af vores dygtige kollegaer går på barsel, har vi brug for netop dig.
Vi tilbyder 1 faste stillinger pr 01.05.2026 eller snarest herefter – timeantal er på 32 timer om ugen,
flere timer kan aftales, i fortrinsvis dagvagt, med 2 aftenvagter i en rul på 12 uger. Du kommer til at
arbejde hver tredje weekend, plus en ekstra lørdag eller søndag hver 12. uge.
Rolighedsparken Plejecenter ligger i hjertet af Ikast, Rolighedsparken er Ikasts største plejecenter,
vi har pt.52 plejeboliger. Vi arbejder ud fra den personcentrerede omsorg efter Tom Kidwoods
teorier, hvor vi har fokus på det enkelte menneske, trygge rammer og det gode hverdagsliv og den
rehabiliterende tankegang. Alle vores medarbejdere har været på kursus omkring personcentreret
omsorg, og det vil du også komme.
Du vil komme til at indgå i et team, hvor der fokuseres på at arbejde tværfagligt, sammen med
ERGO, sygeplejersker, Social og sundhedsassistenter, social og sundhedshjælpere, og ufaglært
plejepersonale. Vi er et uddannelsessted, hvorfor der forventes at du som SSA vil tage ansvar som
medvejleder for vores sosu elever.
Vi forventer:

at du er uddannet Social- og Sundhedsassistent●

at du kan arbejde selvstændig inden for eget kompetenceområde●

at du brænder for at omgive vores beboer med kærlighed og omsorg●

at du er opsøgende og engageret og har fokus på egen og andres faglige og personlige

udvikling.

●

at du brænder for personcentreret omsorg og kan udføre dette i praksis. ●

at du er fortrolig med elektronisk dokumentation, og bruger det som et fagligt redskab - Ikast-

Brande kommune dokumenterer i Cura.

●

at du trives med det gode pårørende samarbejde ●

at du er mødestabil●

 Vi tilbyder dig: 

en arbejdsplads, hvor humor og teamwork er et must.●

en arbejdsplads i faglig udvikling.●

humoristiske og fagligt kompetente kollegaer, der vil beboerne og hinanden.●

En arbejdsplads der påskønner kreativitet, innovative og skøre ideer. ●

ca. 60 engagerede, fagligt dygtige, ansvarsfulde og humørfyldte kollegaer.●

Vores vision er: “Rolighedsparken er et eftertragtet sted at bo og arbejde. Vi har fokus på kvalitet &
faglighed, glæde & udvikling - så livet leves, hele livet”
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst med den faglige
organisation. For at komme i betragtning til stillingen, skal du kunne fremvise ren straffeattest.

Har du spørgsmål vedrørende stillingen: kontakt gerne centerleder Markus Rauer tlf. 22466910
eller via mail: marraue@ikast-brande.dk, eller ass. leder Penille Marquart tlf. 20532480 eller via
mail: pensimo@ikast-brande.dk.    
Ansøgningsfrist er den 25.03.2026, kl.:12:00. Vi inviterer løbende til samtale, så hold dig ikke
tilbage med at søge stillingen.
Du bedes sende din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” og vedhæft din ansøgning og dit CV
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
 

Frist:
25-03-2026

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Kontaktperson:
Markus Rauer
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